
Patvirtinta Panevėžio miesto savivaldybės Sporto tarybos sudėtis

Šiandien patvirtinta Panevėžio miesto savivaldybės sporto tarybos sudėtis. Ji galios miesto
Tarybos įgaliojimų laikui. Sporto taryba galės įsigilinti ir išanalizuoti sporto būklę, teikti
išvadas bei pasiūlymus dėl valstybės ir Savivaldybės sporto politikos įgyvendinimo
Panevėžyje.

Sporto tarybą sudaro:

Vidmantas Urbonas – Panevėžio miesto sporto visuomenės atstovas;

Justinas Jasiukaitis – Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Sporto skyriaus vedėjas;

Eglė Zablockytė – Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos direktoriaus pavaduotoja
ugdymui, laikinai atliekanti direktoriaus funkcijas;

Saulius Raziūnas – Panevėžio sporto centro direktorius;

Marius Baranauskas – Panevėžio graikų-romėnų imtynių sporto klubo „Imtis“ pirmininkas;

Almantas Stepukas – VšĮ Panevėžio motociklų sporto klubo „Sema LT“ direktorius;

Martynas Purlys – VšĮ Krepšinio klubo „Lietkabelis“ direktorius;

Dainius Janėnas – VšĮ Futbolo klubo „Panevėžys“ atstovas;

Jurgis Grigaliūnas – VšĮ „Koziris“ direktorius;

Remigijus Kuodis – VšĮ Aukštaitijos krepšinio mokyklos vadovas;

Jonas Dumša – Panevėžio krašto žmonių su negalia sąjungos pirmininkas.

Iš viso Sporto tarybą sudaro 12 narių. Lietuvos sporto politiką įgyvendinančios institucijos
atstovas bus paskirtas liepą, kuomet savo veiklą pradės vykdyti Nacionalinė sporto
agentūra. Dėl pastarojo atstovo delegavimo bus sprendžiama liepos mėn.



Patvirtinta Panevėžio miesto savivaldybės Sporto tarybos sudėtis


